Datenblatt Artikel 426301

Industrie-Kanister 10 L, HD-PE

naturfarben, mit UN-Zulassung

e mit UN-Zulassung flr den Transport von Gefahrgltern
e kompakte Form - handlich und stapelbar
e gute chemische Bestandigkeit gegen Sauren, Laugen und

weitere Chemikalien

e lebensmittelgeeignet und temperaturbestandig: -20°C bis

+70°C

e zur Kennzeichnung (gemaB GHS-Verordnung sowie ADR)
von mit Kraftstoff gefillten Kanister empfehlen wir unsere
Kanister-Haftetiketten Art.-Nr. 306100

e separates Zubehdr: Ablasshahn mit Verschraubung DIN 45
Art.-Nr. 550600 und Einfullhilfe Art.-Nr. 819351

Best.einheit

Breite

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Hersteller

Hohe

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Zulassungs-Nr. 3H1/Y1.9/150/--/A/PA-03/408651/AMO
w = Innen-@ der Fulléffnung = 34 mm

a = Gewinde AuBen-@ = DIN 45

t=Tiefe=192 mm b=Breite=232 mm h=H6he=306 mm

Stlick
232

0,8

54,56

0,5

2,16

0
4007228426304
natur
hinersdorff
306

0,15

4

4

1,2

6

0,36

24

96

16

192

6

0
39233090

www.huenersdorff.de




