Datenblatt Artikel 426301



Industrie-Kanister 10 L, HD-PE

naturfarben, mit UN-Zulassung

- mit UN-Zulassung für den Transport von Gefahrgütern
- kompakte Form handlich und stapelbar
- gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- lebensmittelgeeignet und temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- zur Kennzeichnung (gemäß GHS-Verordnung sowie ADR) von mit Kraftstoff gefüllten Kanister empfehlen wir unsere Kanister-Haftetiketten Art.-Nr. 306100
- separates Zubehör: Ablasshahn mit Verschraubung DIN 45 Art.-Nr. 550600 und Einfüllhilfe Art.-Nr. 819351
- Zulassungs-Nr. 3H1/Y1.9/150/--/A/PA-03/408651/AMO
- w = Innen-Ø der Füllöffnung = 34 mm
- a = Gewinde Außen-Ø = DIN 45
- t=Tiefe=192 mm b=Breite=232 mm h=Höhe=306 mm



Best.einheit	Stück
Breite	232
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	54,56
brutto Kg	0,5
Bruttogewicht VE Kg	2,16
Btl in Karton	0
EAN	4007228426304
Farbe	natur
Hersteller	hünersdorff
Höhe	306
Höhe Pal	0,15
Kartons pro Lage	4
Lagen	4
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	6
netto Kg	0,36
Stück / Lage	24
Stück / Palette bzw Kiste	96
Summe Kartons	16
Tiefe	192
VE	6
Volumen m3	0
Zolltarif	39233090